CÓDIGO DO CERTIFICADO: GG6HR-HCY9R-6KWRA-WE468 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GG6HR-HCY9R-6KWRA-WE468

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado USO DE CHECKLIST NO
PROCESSO DE AUDITORIA EM PRONTUÁRIOS DE POTENCIAIS DOADORES DE ÓRGÃOS E TECIDOS:
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de BRUNO FELIPE VARGAS JULIÃO,
ELIELZA GUERREIRO MENEZES, FRANCISCA FELIX DA ROCHA, MARIA GLENY BARBOSA SOARES E
ALINE GOMES SIDRONE foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Pesquisas e Inovações em Saúde,
na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão